용역 입찰공고(긴급)
ㅊ

- 국가종합전자조달시스템(G2B) -

1. 입찰에 부치는 사항

가. 공 고 명 – 2026 한복문화 캠페인 행사 운영대행

나. 공고번호 – 제 R26BK01312727-000호

다. 공고기간 – 2026.02.03. ~ 2026.02.19.

라. 사전규격공개 – 2026.01.31. ~ 2026.02.02.

마. 배정예산 – 일금 일억일천만원(￦110,000,000) / VAT포함

바. 수행기간 – 계약일로부터 2026년 10월 30일(금)까지

사. 과업설명 – 제안요청서로 갈음

아. 계약방법 – 제한경쟁에 의한 총액입찰 (협상에 의한 계약)

자. 입찰방식 – 전자입찰(http://www.g2b.go.kr)

2. 입찰참가자격

○ 국가종합전자조달시스템 입찰참가자 등록 규정에 따라 반드시 나라장터 시스템에 제출마감일 

전일까지 입찰참가 자격으로 등록된 자

※ 전자입찰 미등록업체는 입찰서 제출마감일 전일까지 조달청 국가종합전자조달시스템(http://www.g2b.go.kr)의